
Výsledková listina 1.mistrovské soutěžeoblasti Praha a Střední Čechy v ROB 2006 
 
Druh soutěže:  Mistrovská soutěž II.stupně 
Pořadatel: FOX – klub Praha (AFK), oddíl ROB, Praha 4, 
 reg. č. MV ČR: II/S-OVS/1-34221/97-R 
Datum konání: 24. června 2006 
Místo konání:  Mokrovraty u Dobříše 
Mapa:  IOF 1:15 000, Králova Stolice, jaro 2002 
Pásmo a limit: 3,5 MHz - klasika, 120 min a 3,5 MHz foxoring, 90 min 

 
Ředitel soutěže:   Antonín Blomann 
Hlavní rozhodčí, stavba trati: Antonín Blomann 
Start:  Hanka Hladinová, Tomáš Urban  
Cíl:  Petra Blomannová 
 
    KLASIKA 3,5 MHz 

 
poř.      jméno  index            VT          čas  kontrol 
Kategorie M20-40:  limit 120 min 3 kontroly (1,3,4) + M  3, 8 km  
 1. Jaroslav Zach ASP6601  1. VT 28,40 4 
 2. Tomáš Urban AFK8415  2. VT 47,30 4 

  3. Karel Zeman AFK8101  2. VT 77,10 4 
   

Kategorie D20-35:  limit 120 min 3 kontroly (1,3,4) + M 3, 8 km  
 1. Eliška Voráčková ASP5101  1. VT 56,23 4 

  2. Hanka Havelková ASP6501  2. VT 75,20 4 
   3. Martina Matoušková AFK6901  2. VT 86,30 4 
  

Kategorie M10  limit 120 min 2 kontroly (1, 3) + M 2,5 km  
 1. Pavel Havlín AFK9501 - .VT 45,00 3 3. VT 
 2. Martin Schlosser AFK9502 - .VT 56,15 3 3. VT 
 3. Patrik Schlosser AFK9503 -. VT 60,25 3 3. VT 

  
 

Foxoring 3,5 MHz 
 
Kategorie MD20-40:  limit 90 min    7 kontrol + M  3,1  km 
 1. Jaroslav Zach ASP6601 1. VT 22,00 7 
 2. Tomáš Urban AFK8415 2. VT 28,45 7 

  3. Eliška Voráčková ASP5101 1. VT 35,56 7 
  4. Hanka Havelková ASP6501 2. VT 38,51 7 
    5. Martina Matoušková  AFK6901 2. VT 39,30 7 
  6. Hanka Hladinová AFK8003 2. VT 45,51 7 
  7. Karel Zeman AFK8101 2. VT 48,34 7 

 
Kategorie M10  limit 120 min 2 kontroly (1, 3) + M 2,3 km  
 1. Pavel Havlín AFK9501 3 .VT 36,10 5 
 2. Martin Schlosser AFK9502 3. VT 48,18 5 
 3. Patrik Schlosser AFK9503 3. VT 52,56 5 
 

Protokol ze soutěže: 
 Soutěž proběhla dle pravidel ROB. Nebyly podány žádné protesty a nedošlo k žádnému zranění. Počasí bylo velmi teplé. 

Mapa odpovídala terénu. Při instalaci majáku jsem zjistil, že odešel vysílač a musel jsem stáhnout jednu kontrolu z trati. 
Vzhledem k účasti začátečníků v kat. M10 jsem nechtěl použít koncovou lišku. Ještě před startem prvního závodníka odešel 
vysílač č. 2, takže kromě kategorie M10 se běželo na tři kontroly. Uvedená fakta přispěla ke zpoždění startu a také mohla 
ovlivnit výsledky (závodníci se pokoušeli zaměřovat nefungující vysílač). Foxoring proběhl bez problémů.  
     Na závěr chci poděkovat všem závodníkům za účast a za pochopení technických potíží, které pořadatel nemohl ovlivnit. 
Ještě večer před závodem všechny TX pracovaly bez problémů. Závady možná způsobilo úmorné vedro. Za uvedené problémy 
se omlouváme.   
 

Za pořádající organizaci AFK Antonín Blomann, hlavní rozhodčí 


